 Änderungen und Irrtümer vorbehalten    Sensoric Solutions Optic and Motion GmbH
      Gießener Straße 13
D-0001-D-DE-OMS7 31 Okt 2025    35582 Wetzlar-Dutenhofen
OMS 7
Beschreibung
Der optische Sensor OMS 7 vereint die berührungslos messende, optische Sensorik mit inertialer
Messtechnik und ermöglicht so die gleichzeitige Messung einer Vielzahl von Messgrößen wie
Fahrzeuggeschwindigkeiten, Schwimm-, Nick- und Wankwinkel, Beschleunigungen und Drehraten.

      Gießener Straße 13
D-0001-D-DE-OMS7 31 Okt 2025    35582 Wetzlar-Dutenhofen
Bestellschlüssel
Geschwindigkeit
[km/h]
250
400
Ausrichtung Sensor L: längs
T: quer
Ausrichtung Stecker H: horizontal
V: vertikal
Länge Sensorkabel [m] 5
Lieferumfang
Sensor   CAN-Kabel MT0000061
Sensorkabel MT0000227  ETH-Kabel MT0000064
Power Kabel MT0000063  USB-Stick MT0000212
Koffer    MT0000207  Schraubensatz MT0000213
Maßband   MT0000208  Winkelschraubendreher MT0000214
Optionales Zubehör
Abschleppösenhalter T1 MT0000209  Bremsschalter MT0000265
Seitenhalter S1 MT0000210  I/O Kabel open end MT0000066
Seitenhalter M1 MT0000211  I/O Kabel BNC MT0000263
Lichtschranke MT0000264  I/O Kabel kundenspezifisch Auf Anfrage
Kundenspezifische Kabelkonfektion auf Anfrage
Zusätzliche Produktinformationen:
Herkunftsland: Deutschland, Warentarif: 90318020
OMS7